concedendis, et quibus illi tam in vita

quam in mortis articulo , etiam circa

peccatorum remissiones et iniunctarum

poenitentiarum relaxaliones , aut alias

quomodolibet, uti, potiri et gaudere po-

teranl aut possent quomodolibet in fu-

turum, perpetuis futuris temporibus ute-

rentur, potirentur et gauderent, necnon

illorum omnium parlicipes esse possent

et deberent, indulsit ; ac privilegia, in-

dulgentias, praerogativas, exemptiones,

immunitates, gratias et indulta mona-

chis et fratribus praedictis, tam in spi-

ritualibus quam in temporalibus , tam

in specie quam in genere , etiam com-

municative concessa , ut praefertur, ad

eos extendit et ampliavit, ac in eis lo-

cum habere et suum plenarium effe-

ctum sortiri debere decrevit et decla-

ravit per reliquas suas in forma Brevis

litteras
;

Ac postmodum recolendae memoriae iterum refertw

Paulus PP. Ili, et similiter praedeces-daTvwao
1"™"

,
•

,
eis oraculi Pau-

sor noster , vivae vocis oraculo eidem h ni superius

, TTT , . , in primi con-

Paulo IV praedecesson , etc. siiimione Pau-
UIV iam relatl.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Incar-

nationis dominieae mdlxvii, idibus » februarii

,

pontificatus nostri anno n 3
.

§ 8. Aliae eiusdem Pii lilterae hae aiu™ eius-

. dem Pii V con-

Slint i stitutio
,

qua
_. . _ . Clericos Regu-
Pius episcopus, servus servorum Dei, urea «imu a

, . „ Tectigalibus.

ad perpetuavi rei memoriam. Romani

Pontificis providentia circumspecta circa

statura personarum quarumlibet di-

vino cultui mancipatarum salubriter

dirigendum paterna sollicitudine liben-

ter prospicit et intendit , ac earum

,

i Reliqua iam omittimus
,

quia habes in

toni, vii, pag. 538 a § 3 et seq, (r. t.).

2 Male edit. Main. legit ìv idus (r. t.).

3 Male edit. Main. legit anno ni (r. t.).

4 Istae et seqq. Gregorii XIV, Pauli V, Gre-

gorii XV litterae nondura relatae fuerant in Bul-

lario, adeoque eas per extensum referimus (R.T.).
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quas voluntariae paupertatis iugo novit

esse suppositas, oppressiones et grava-

mina relevat , ut, quibuslibet perturba-

tionibus semotis, facilius- valeanl Altis-

simo suum exhibere famulalum. Hinc

est quod nos, dilectis filiis Congregatio-

nis
1 Clericorum Regularium S. Silvestri

de Urbe (qui, ut accepimus, gravi pau-

pertate oppressi , in dies eleemosynis

vivere, seque non sine maxima et ingenti

rerum penuria sustentare coguntur), ut

quietiori animo ac commodius divinis

se immiscere et ad Illa intendere va-